74, Inciso III, alínea “f” da Lei Federal n° 14.133/21, a contratação da 

empresa TOOLS GESTÃO DE PESSOAS LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ n° 

41.583.813/0001-39, com sede na Avenida dos Uirapurus, 504W, sala 04 – Centro Nova 

Mutum/MT - CEP: 78450-000, pelo valor total de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos 

reais), para a Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de 

treinamento de pessoal – Palestra DISC – Análise de Perfil Comportamental, com todos 

os colaboradores por meio de link via celular individual – Carga horária total de 06 horas.

[...]

4.320/64, Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF, normas vigentes da Secretaria do Tesouro Nacional – STN e Tribunal de Contas do Estado de
Mato Grosso e demais legislações da contabilidade aplicada ao setor público para a Câmara Municipal de Itaúba/MT.

Aditivo de acréscimo de valor: Fica acrescentado a Cláusula Quarta do contrato original, o valor de R$ 2.263,80 (dois mil duzentos e sessenta e
três reais e oitenta centavos) que corresponde a um reajuste de 5,39% (cinco e trinta e nove por cento), acumulado em os anos de 2023 e 2024,
perfazendo um novo valor global de R$ 44.263,80 (quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta e três reais e oitenta centavos). 

DATA DE ASINATURA 07/01/2025

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: